
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  10/2019 - PR 16/201924/01/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 001310 - AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI 44 0,0000 6.558,40- 000230 - EVALINE AVIAMENTOS LTDA 1 0,0000 51,00- 001309 - ILENI MARIA ROYER 42 0,0000 15.342,30- 000249 - PEGASUS ATACADISTA LTDA 18 0,0000 5.260,80105 27.212,50

16/201910/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL18/02/2019A presente Licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de tecidos e aviamentos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, pelo período de 1 (um) ano, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos. 
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Santa Terezinha do Progresso,   18   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL


